
ZARZĄDZENIE NR 622/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 620/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CF41A6-2D3E-496F-88B3-105289E5FEB2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 800,00 760 129,90 763 929,90

01095 Pozostała działalność 3 800,00 760 129,90 763 929,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 760 129,90 760 129,90

855 Rodzina 12 727 880,00 3 000,00 12 730 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 000,00 3 000,00 56 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 3 000,00 56 000,00

Razem: 49 266 353,83 763 129,90 50 029 483,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 622/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CF41A6-2D3E-496F-88B3-105289E5FEB2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 155 336,00 760 129,90 915 465,90

01095 Pozostała działalność 0,00 760 129,90 760 129,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 487,70 1 487,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,15 213,15
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 700,00 8 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 503,66 4 503,66
4430 Różne opłaty i składki 0,00 745 225,39 745 225,39

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 074 483,09 10 000,00 3 084 483,09

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 10 000,00 50 000,00
75095 Pozostała działalność 146 745,00 -10 000,00 136 745,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 -10 000,00 85 000,00

Razem: 20 586 350,66 760 129,90 21 346 480,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 622/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CF41A6-2D3E-496F-88B3-105289E5FEB2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 880 729,00 3 000,00 12 883 729,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 000,00 3 000,00 56 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 3 000,00 56 000,00

Razem: 19 405 139,85 3 000,00 19 408 139,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 622/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CF41A6-2D3E-496F-88B3-105289E5FEB2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 660 249,00 0,00 1 660 249,00

80101 Szkoły podstawowe 1 406 400,00 0,00 1 406 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -144,00 2 356,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 144,00 744,00

Razem: 1 764 378,00 0,00 1 764 378,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 622/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan finanoswy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CF41A6-2D3E-496F-88B3-105289E5FEB2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finanoswy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

		2021-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




